
UCHWAŁA NR 28/1586/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania drogom publicznym zaliczonym do kategorii 
dróg gminnych nowych numerów 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193)  
oraz § 4 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów  
i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom  
(Dz. U. Nr 67, poz. 582), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 14/587/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
12 kwietnia 2018 r. w sprawie nadania drogom publicznym zaliczonym do kategorii dróg 
gminnych nowych numerów, zmienionej uchwałami: Nr 17/774/18 z dnia 2 maja 2018 r.,  
Nr 19/839/18 z dnia 16 maja 2018 r., Nr 22/1015/18 z dnia 6 czerwca 2018 r., Nr 27/1322/18  
z dnia 11 lipca 2018 r., Nr 29/1413/18 z dnia 25 lipca 2018 r., Nr 31/1501/18 z dnia 16 sierpnia 
2018 r., Nr 35/1677/18 z dnia 12 września 2018 r., Nr 38/1825/18 z dnia 3 października  
2018 r., Nr 42/2017/18 z dnia 30 października 2018 r., Nr 2/25/18 z dnia 30 listopada 2018 r. 
oraz Nr 5/149/18 z dnia 18 grudnia 2018 r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) uchyla się lp.: 

a) od 3154 do 3182 (gmina Janikowo), 
b) od 3488 do 3517 (miasto Janikowo), 
c) 909.101, 909.102 i 909.103 (miasto Brodnica); 

2) w lp. od 716 do 771, w kolumnie pn. „Gmina/Miasto” zmienia się nazwę gminy  
z „Grążawy” na „Bartniczka”; 

3) w lp. od 7378 do 7508.50, w kolumnie pn. „Gmina/Miasto” zmienia się nazwę gminy  
z „Wąbrzeźno” na „Ryńsk”; 

4) nazwy dróg w kolumnie pn. „Nazwa drogi” otrzymują nowe brzmienie w następujących 
lp.: 
a)   991.33: „ul. Truskawkowa”, 
b) 1200.30: „Nowa Wieś Wielka – ul. Klonowa”,                                                                                                                       
c) 2015.1: „od drogi wojewódzkiej Nr 554 Orzechowo – Sierakowo – Kowalewo Pomorskie 
– Golub-Dobrzyń – Kikół do drogi wojewódzkiej Nr 556 Ostrowite – Zbójno  
o dł. 573 m”, 
d) 2652: „Dusocin - Zarośle I”, 
e) 3269: „ul. A. Asnyka”, 
f) 3316: „al. H. Sienkiewicza”, 
g) 3326: „ul. J. Jasińskiego”, 
h) 3350: „ul. Kazimierza Kujawskiego”, 
i) 3419: „al. Powstańców”, 
j) 3441: „ul. S. Szenica”, 
k) 3487.4: „ul. Romana Dmowskiego”, 
l) 3545.3: „ul. Mieszka I”, 
ł) 4445.21: „ul. Leona Niewiadomskiego - dł. 148 m”, 
m) 4672: „Rozwarzyn - Wisławice”, 
n) 7870: „Witoldowo - Wolica”. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


